
PON   10.1.6A-FSEPON-CA-2018-347

TITOLO:

VISTO

LABORATORI DI ORIENTAMENTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
L'Avviso MIUR Avviso Prot. n. 2999 del 13/03/2017 - Asse I – Istruzione –
Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.1 -Progetto FSE - ORIENTAMENTO FORMATIVO
E RI-ORIENTAMENTO Azione 10.1.6A- Azioni di orientamento

GRADUATORIA DOCENTI- ESPERTI

PROGETTO 

VISTA 

VISTO

VISTI 

cui affidare l'incarico di Esperto

Il proprio avviso del 21/10/2019  

la nota MIUR –Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali-Direzione Generale per interventi di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale-Ufficio IV- Prot. n. AOODGEFID/ 7891 del 27/03/2018 che autorizza 
l’istituzione scolastica IC Vallo-Novi, scuola partner destinataria dei finanziamenti, ad attuare il PON FSE, con il seguente codice identificativo: 10.1.6A-
FSEPON-CA-2018-347

DISPONE
 

gli atti;

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il reclutamento  di  un docente interno  per il modulo 1 "Laboratorio della ricerca del sé 1 "
cui affidare l'incarico di Esperto

PUNTO 1 PUNTO 2 PUNTO 3 PUNTO 4 PUNTO 5 PUNTO 6 PUNTO 7 PUNTO 8 PUNTO 9

Anni di servizio nella scuola

Precedenti attività di orientam
ento e o 

form
azione per gli alunni, per conto 
dell’istituzione scolastica

Pubblicazioni relative all’orientam
ento 

scolastico

Precedenti attività di esperto

Partecipazione all’attività scolastica 
curriculare e non, riferita all’ultim

o biennio 
(m

ax 8 punti):

 Com
petenze di tipo relazionale e sociale          

(m
ax 8 punti)

Capacità di m
otivare, ascolto attivo, problem

 
solving (m

ax punti 8)

Attitudini e partecipazione a:  ricerca, 
progettazione, sperim

entazione, lavoro di 
gruppo (m

ax punti 8)

Conoscenza del sistem
a inform

ativo 
“G

estione degli Interventi”:  m
ax punti 8 

TO
TALE

COGNOME    E    NOME

Precedenti attività di orientam
ento e o 

form
azione per gli alunni, per conto 

Pubblicazioni relative all’orientam
ento 

Partecipazione all’attività scolastica 
curriculare e non, riferita all’ultim

o biennio 
(m

ax 8 punti):

 Com
petenze di tipo relazionale e sociale          

(m
ax 8 punti)

Capacità di m
otivare, ascolto attivo, problem

 
solving (m

ax punti 8)

Attitudini e partecipazione a:  ricerca, 
progettazione, sperim

entazione, lavoro di 
gruppo (m

ax punti 8)

Conoscenza del sistem
a inform

ativo 
“G

estione degli Interventi”:  m
ax punti 8 

FOGOSI EMANUELE 3 3 8 2 8 4 8 36

RUGGIERO MARIA MADDALENA 3 3 8 4 4 3 25

Vallo della Lucania    02.11.2019 Il Dirigente Scolastico
prof. Antonio  IANNUZZELLI


